
1.  配当予想修正の理由 
 平成２５年３月期の業績につきましては、本日開示いたしました「平成25 年3 月期 決算短信[日本基準](連結)」の通り、
国内需要の低迷と茸市況の悪化等により、厳しい結果となりました。この結果を踏まえて、有利子負債の削減等による財
務体質の改善を進め、企業基盤の安定化に努めることを優先するべきと判断致しました。このため、未定としておりました
当期の期末配当を誠に遺憾ながら無配に修正させていただきます。 
 株主の皆様には深くお詫び申しあげますとともに、可能な限り早期に復配できるように努めてまいりますので、引き続きご
支援賜りますようお願い申しあげます。 

2.  修正の内容 

（注）平成24 年3 月期期末配当金の内訳    普通配当 4円00 銭    記念配当 6 円00 銭 

以 上

平成25年5月10日
各 位 

上場会社名 株式会社雪国まいたけ
代表者 代表取締役社長 大平 喜信
（コード番号 1378）
問合せ先責任者 取締役兼上席執行役員管理本部長 海野 光夫
（TEL 025-778-0111）

平成25年３月期配当予想の修正（無配）に関するお知らせ  

 当社は、平成２５年５月１０日開催の取締役会において、平成２５年３月期の期末配当予想について、下
記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。  

記 

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想 
（平成25年2月8日発表）

― 0.00 ― ― ―

今回修正予想 ― 0.00 ― 0.00 0.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績 

（平成24年3月期） ― 0.00 ― 10.00 10.00


